
Jegyzőkönyv: 
 
 
Készült a Vadna Községháza épületében, a Helyi Választási Bizottság 2024. április 27-én 09:00 órai 
kezdettel tartott ülése alkalmával. 
 
 
A Helyi Választási Bizottság (HVB) tagjai: 

Vargáné Farkas Krisztina elnök 

Boda Lászlóné elnökhelyettes 

Nagy Lászlóné  tag 

Jakab Péterné  tag 

Kiss Andrásné tag 

 

A HVB részéről az ülésen megjelentek a jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint 

A Helyi Választási Iroda (HVI) részéről: 

Jobbágy Henrietta HVI tag 
  Bellény Emese HVI tag 

 
A HVB elnök helyettese megállapította, hogy a HVB tagjai határozatképes létszámban jelen 
vannak, a HVB határozatképes.  

Javasolta, hogy a HVB ülése, a meghívóban feltüntetett napirendi javaslatot tárgyalja napirendként. 

A HVB javaslattal egyhangú (4 igen) szavazattal egyetértett. 

A HVB az ülés napirendjét egyhangú (4 igen) szavazattal elfogadta: 

NAPIREND 
 

1.) Egyéni listás jelöltek nyilvántartásba vétele   vagy/és  

Polgármesterjelöltek nyilvántartásba vétele 
 
 
1. Napirendi pont tárgyalása: 
 

1. Szmerekné Urbán Angelika független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vétele 
 

Boda Lászlóné elnökhelyettes elmondta, hogy a HVI tájékoztatása szerint, a HVI a jelölt 

bejelentéshez szükséges ajánlásokat ellenőrizte, melyre a bejelentésétől számított három napon 
belül sor került. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a HVI akként tájékoztatta HVB-t, hogy a jelölt 
rendelkezik az egyéni listás jelöltséghez szüksége, legalább 6 db érvényes ajánlással. A jelölt eleget 
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tett a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 124.§ (1a)-(1b) 
bekezdései szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének. 

Az ellenőrzés eredményét tartalmazó kimutatást a HVB rendelkezésére bocsátotta. 

A HVB a jelöltbejelentést megvizsgálva, megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes 
feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltállításhoz 
szükséges 6 darabot. 

A HVB a jelölt nyilvántartásba vételéről döntött, az alábbiak szerint. 

A HVB egyhangú (4 igen) szavazással az alábbi határozatokat hozta: 

 

 
A  V a d n a i  H e l y i  V á l a s z t á s i  B i z o t t s á g  

1 / 2 0 2 4 .  ( I V . 2 7 . )  h a t á r o z a t a  

S z m e r e k n é  U r b á n  A n g e l i k a  f ü g g e t l e n ,  e g y é n i  l i s t á s  j e l ö l t  
n y i l v á n t a r t á s b a  v é t e l é r ő l  

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban:Ve.) 132.§-ában biztosított hatáskörében eljárva a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán - a 
nyilvántartásba vétel törvényes feltételeinek megfelelő – Szmerekné Urbán 
Angelika független, egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi, a jkv. mellékletét 
képező külön határozatba foglalt indoklással és a jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatással. 

 
2. Bencze Péter független polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Boda Lászlóné elnökhelyettes elmondta, hogy a HVI tájékoztatása szerint, a HVI a jelölt 

bejelentéshez szükséges ajánlásokat ellenőrizte, melyre a bejelentésétől számított három napon 
belül sor került. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a HVI akként tájékoztatta HVB-t, hogy a jelölt 
rendelkezik az egyéni listás jelöltséghez szüksége, legalább 16 db érvényes ajánlással. A jelölt eleget 
tett a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 124.§ (1a)-(1b) 
bekezdései szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének. 

Az ellenőrzés eredményét tartalmazó kimutatást a HVB rendelkezésére bocsátotta. 

A HVB a jelöltbejelentést megvizsgálva, megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes 
feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltállításhoz 
szükséges 16 darabot. 

A jelöl nyilatkozott, hogy megválasztása esetén a polgármesteri tisztséget főállásban kívánja 
betölteni. 

A HVB a jelölt nyilvántartásba vételéről döntött, az alábbiak szerint. 

A HVB egyhangú (4 igen) szavazással az alábbi határozatokat hozta: 
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A  V a d n a i  H e l y i  V á l a s z t á s i  B i z o t t s á g  

2 / 2 0 2 4 .  ( I V . 2 7 . )  h a t á r o z a t a  

B e n c z e  P é t e r  f ü g g e t l e n ,  p o l g á r m e s t e r j e l ö l t  
n y i l v á n t a r t á s b a  v é t e l é r ő l  

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban:Ve.) 132.§-ában biztosított hatáskörében eljárva a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán - a 
nyilvántartásba vétel törvényes feltételeinek megfelelő – Bencze Péter  
független polgármesterjelöltet nyilvántartásba veszi, a jkv. mellékleté képező 
külön határozatba foglalt indoklással és a jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatással. 

A jelöl nyilatkozata szerint, megválasztása esetén a polgármesteri tisztséget főállásban 
kívánja betölteni. 

 
3. Hurták Tiborné független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vétele 

 

Boda Lászlóné elnökhelyettes elmondta, hogy a HVI tájékoztatása szerint, a HVI a jelölt 

bejelentéshez szükséges ajánlásokat ellenőrizte, melyre a bejelentésétől számított három napon 
belül sor került. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a HVI akként tájékoztatta HVB-t, hogy a jelölt 
rendelkezik az egyéni listás jelöltséghez szüksége, legalább 6 db érvényes ajánlással. A jelölt eleget 
tett a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 124.§ (1a)-(1b) 
bekezdései szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének. 

Az ellenőrzés eredményét tartalmazó kimutatást a HVB rendelkezésére bocsátotta. 

A HVB a jelöltbejelentést megvizsgálva, megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes 
feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltállításhoz 
szükséges 6 darabot. 

A HVB a jelölt nyilvántartásba vételéről döntött, az alábbiak szerint. 

A HVB egyhangú (4 igen) szavazással az alábbi határozatokat hozta: 

 

 
A  V a d n a i  H e l y i  V á l a s z t á s i  B i z o t t s á g  

3 / 2 0 2 4 .  ( I V . 2 7 . )  h a t á r o z a t a  

H u r t á k  T i b o r n é  f ü g g e t l e n ,  e g y é n i  l i s t á s  j e l ö l t  
n y i l v á n t a r t á s b a  v é t e l é r ő l  

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban:Ve.) 132.§-ában biztosított hatáskörében eljárva a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán - a 
nyilvántartásba vétel törvényes feltételeinek megfelelő – Hurták Tiborné 
független, egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi, a jkv. mellékletét képező 
külön határozatba foglalt indoklással és a jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatással. 
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4. Szabon Ilona független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vétele 
 

Boda Lászlóné elnökhelyettes elmondta, hogy a HVI tájékoztatása szerint, a HVI a jelölt 

bejelentéshez szükséges ajánlásokat ellenőrizte, melyre a bejelentésétől számított három napon 
belül sor került. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a HVI akként tájékoztatta HVB-t, hogy a jelölt 
rendelkezik az egyéni listás jelöltséghez szüksége, legalább 6 db érvényes ajánlással. A jelölt eleget 
tett a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 124.§ (1a)-(1b) 
bekezdései szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének. 

Az ellenőrzés eredményét tartalmazó kimutatást a HVB rendelkezésére bocsátotta. 

A HVB a jelöltbejelentést megvizsgálva, megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes 
feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltállításhoz 
szükséges 6 darabot. 

A HVB a jelölt nyilvántartásba vételéről döntött, az alábbiak szerint. 

A HVB egyhangú (4 igen) szavazással az alábbi határozatokat hozta: 

 

 
A  V a d n a i  H e l y i  V á l a s z t á s i  B i z o t t s á g  

4 / 2 0 2 4 .  ( I V . 2 7 . )  h a t á r o z a t a  

S z a b o n  I l o n a  f ü g g e t l e n ,  e g y é n i  l i s t á s  j e l ö l t  
n y i l v á n t a r t á s b a  v é t e l é r ő l  

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban:Ve.) 132.§-ában biztosított hatáskörében eljárva a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán - a 
nyilvántartásba vétel törvényes feltételeinek megfelelő – Szabon Ilona független, 
egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi, a jkv. mellékletét képező külön 
határozatba foglalt indoklással és a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatással. 

 
 

5. Marinné Tóth Krisztina független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vétele 
 

Boda Lászlóné elnökhelyettes elmondta, hogy a HVI tájékoztatása szerint, a HVI a jelölt 

bejelentéshez szükséges ajánlásokat ellenőrizte, melyre a bejelentésétől számított három napon 
belül sor került. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a HVI akként tájékoztatta HVB-t, hogy a jelölt 
rendelkezik az egyéni listás jelöltséghez szüksége, legalább 6 db érvényes ajánlással. A jelölt eleget 
tett a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 124.§ (1a)-(1b) 
bekezdései szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének. 

Az ellenőrzés eredményét tartalmazó kimutatást a HVB rendelkezésére bocsátotta. 

A HVB a jelöltbejelentést megvizsgálva, megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes 
feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltállításhoz 
szükséges 6 darabot. 
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A HVB a jelölt nyilvántartásba vételéről döntött, az alábbiak szerint. 

A HVB egyhangú (4 igen) szavazással az alábbi határozatokat hozta: 

 

 
A  V a d n a i  H e l y i  V á l a s z t á s i  B i z o t t s á g  

5 / 2 0 2 4 .  ( I V . 2 7 . )  h a t á r o z a t a  

M a r i n n é  T ó t h  K r i s z t i n a  f ü g g e t l e n ,  e g y é n i  l i s t á s  j e l ö l t  
n y i l v á n t a r t á s b a  v é t e l é r ő l  

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban:Ve.) 132.§-ában biztosított hatáskörében eljárva a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán - a 
nyilvántartásba vétel törvényes feltételeinek megfelelő – Marinné Tóth Krisztina 
független, egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi, a jkv. mellékletét képező 
külön határozatba foglalt indoklással és a jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatással. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
A HVB elnökhelyettese ezt követően a HVB ülését bezárta. 
 

 
k.m.f. 

 
 

 
Vargáné Farkas Krisztina       Boda Lászlóné  
          HVB elnöke           HVB elnökh. 



Közzétéve Vadna község Önkormányzata hirdetőtábláján és a www.vadna.hu honlapon, 2024. április 27-én. 
 

 

VADNAI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság  

1/2024.(IV.27.) határozata  

Szmerekné Urbán Angelika független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vételéről 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-ban meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 
 

határozatot: 
 
A Vadnai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választásán Szmerekné Urbán Angelika, 3636 Vadna Szabadság tér 9.sz. alatti lakost, 
független, egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen, a meghozatalát követő 3 napon belül a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Területi Választási Bizottsághoz (3525 Miskolc, Városház tér 1.) címezve, az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be 
jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott 
határozata ellen. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani.  

A fellebbezést írásban lehet benyújtani, ez történhet személyesen, kézbesítési meghatalmazott útján, 
levélben (3636 Vadna Kassai u. 25.), e-mailben (jegyzo@szuhakallo.hu), vagy más elektronikus 
úton (olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi 
képviselője minősített elektronikus aláírásával látott el). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított harmadik 
napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. április 30-án 16.00 óráig). A 
fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az eljárás 
tárgyánál fogva illetékmentes. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

a. az érintettségre való hivatkozást, 
b. a kérelem jogi alapját, azaz vagy a jogszabálysértés megjelölését, vagy a mérlegelésre 

hivatkozást, 
c. a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
d. a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

https://valasztas.onkportal.hu/?v=05340


Közzétéve Vadna község Önkormányzata hirdetőtábláján és a www.vadna.hu honlapon, 2024. április 27-én. 
 

Indokolás 

Magyarország köztársasági elnöke kitűzte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választását, 2024. június 9-ére. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi. L. tv. (Tv.) 4. §-
a szerint, „a 10.000 vagy ennél kevesebb lakosú település - egyéni listás választási rendszerben –egy 
választókerületet alkot, amelyben a képviselők száma: 

b.) 1000 lakosig 4 fő.” 

A Ve. 306. § (2) bekezdése által megállapított feladat- és hatáskörében alapján a HVI vezetője, az 
Szk/703-9/2023. számú határozatával megállapította a megszerezhető mandátumok számát, mely 
Vadna 2023. szeptember 1-jei lakosságszámát figyelembe véve, 4 fő. 

A Tv. 9.§ (1) bekezdése szerint egyéni listás jelölt (képviselőjelölt) az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E. §. (1) bekezdése szerint „Az egyéni listás …….., valamint a polgármesterjelölt állításához 
szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője, …… állapítja meg szavazást megelőző hatvanhatodik 
napon.” 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási 
határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a 
továbbiakban: IM. rendelet) 28. § (1)-(2) bekezdései alapján, az egyéni listás jelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 2024. 
április 4-én, a központi névjegyzéknek a 2024. április 3-i adatai alapján megállapította, mely szerint 
Vadnán az egyéni listás (települési önkormányzati képviselő) jelölt állításhoz szükséges, érvényes 
ajánlások száma: 6 db. 

A Ve. 122. §. (1) bekezdése értelmében az a választópolgár ajánlhat jelöltet, aki a választáson a 
választókerületben választójoggal rendelkezik.  

(2) Az ajánlóívre rá kell vezetni az ajánlást adó választópolgár nevét, személyi azonosítóját, 
magyarországi lakcímét. Az ajánlóívet az ajánló választópolgár saját kezűleg aláírja. 

(3) Egy választópolgár több jelöltet is ajánlhat. 

(4) Egy választópolgár egy jelöltet csak egy ajánlással támogathat, a további ajánlásai érvénytelenek. 

(5) Az ajánlás nem vonható vissza. 

(6) Az ajánlóíven az ajánlást gyűjtő személy feltünteti nevét, személyi azonosítóját vagy 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványa számát és aláírását. 

A Ve. 125 §-a szerint: „(1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. 

(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgár, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges 
számot. 

(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 

A Ve. 126. § (1) bek-e szerint: „Az ajánlás érvényes, ha 

a) az ajánló választópolgár az ajánlóív kiadásának és benyújtásának napja közötti bármely 
időpontban jogosult volt jelöltet ajánlani a választókerületben, 

b) az ajánló választópolgár ajánlóíven feltüntetett adatai - az aláírás kivételével - a szavazóköri 
névjegyzék adataival megegyeznek, 

c) az ajánlás megfelel a 122. §-ban foglalt követelményeknek. 
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Szmerekné Urbán Angelika választópolgár, a 2024. április 26. napján benyújtott bejelentésével 
és a Helyi Választási Iroda által hitelesített ajánlóívek leadásával, független egyéni listás jelöltként 
való nyilvántartásba vételét kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 
9. napjára kitűzött választása kapcsán. 

A Helyi Választási Iroda az ajánlóívek ellenőrzését fentieknek megfelelően elvégezte és annak 
eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

A Helyi Választási Bizottság a mai napon tartott ülésén megállapította, hogy a jelölt bejelentése a 
törvényes feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a 
jelöltállításhoz szükséges 6 darabot. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bek-ben 
foglaltaknak megfelelően nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (1b) 
bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel.  

Fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §-a és a 307/G §. (2) bekezdése alapján 
Szmerekné Urbán Angelika, 3636 Vadna Szabadság tér 9.sz. alatti lakost, független, egyéni 
listás jelöltként nyilvántartásba veszi.  

A határozat a Ve. 46.§-án, 124.§ (1)-(1b) bekezdésein, 125.§-án, 126.§-án, 127.§-án, 132.§-án, 
307/G§. (2) bekezdésén, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 4.§. c./ pontján, 9.§ (1) bekezdésén, míg a jogorvoslat lehetőségéről, 
benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való 
tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a Ve. 221.§-án, 223-225. §-ain, és a 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján 
alapul.  

 
Vadna, 2024. 04. 27. 
  
          Boda Lászlóné 
           HVB elnökh. 
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VADNAI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság  

2/2024.(IV.27.) határozata  

Bencze Péter független polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-ban meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 
 

határozatot: 
 
A Vadnai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választásán Bencze Péter, 3700 Kazincbarcika Egressy Béni út 58. 3/2. sz. alatti lakost, 
független polgármesterjelöltet nyilvántartásba veszi. 

Jelölt nyilatkozata szerint a polgármesteri tisztséget megválasztása esetén főállásban kívánja ellátni. 

A határozat ellen, a meghozatalát követő 3 napon belül a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Területi Választási Bizottsághoz (3525 Miskolc, Városház tér 1.) címezve, az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be 
jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott 
határozata ellen. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani.  

A fellebbezést írásban lehet benyújtani, ez történhet személyesen, kézbesítési meghatalmazott útján, 
levélben (3636 Vadna Kassai u. 25.), e-mailben (jegyzo@szuhakallo.hu), vagy más elektronikus 
úton (olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi 
képviselője minősített elektronikus aláírásával látott el). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított harmadik 
napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. április 30-án 16.00 óráig). A 
fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az eljárás 
tárgyánál fogva illetékmentes. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

a. az érintettségre való hivatkozást, 
b. a kérelem jogi alapját, azaz vagy a jogszabálysértés megjelölését, vagy a mérlegelésre 

hivatkozást, 
c. a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
d. a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.
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Indokolás 

Magyarország köztársasági elnöke kitűzte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

általános választását, 2024. június 9-ére. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi. L. tv. (Tv.) 12. 
§ (1) bekezdése szerint,  
„A polgármestert és a főpolgármestert a települések választópolgárai közvetlenül választják.”  

A Tv. 12.§ (2) bekezdése alapján polgármester, az a jelölt lesz, aki a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta.  

A Tv. 9.§ (3) bekezdés a.) pontja szerint  polgármesterjelölt az, akit a 10 000 vagy annál kevesebb 
lakosú település választópolgárainak legalább 3%-a, jelöltnek ajánlott.  

A Ve. 307/E. §. (1) bekezdése szerint „Az egyéni listás …….., valamint a polgármesterjelölt állításához 
szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője, …… állapítja meg szavazást megelőző hatvanhatodik 
napon.” 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási 
határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a 
továbbiakban: IM. rendelet) 28. § (1)-(2) bekezdései alapján a polgármesterjelölt állításához 
szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 2024. április 4-én, a központi 
névjegyzéknek a 2024. április 3-i adatai alapján megállapította, mely szerint Vadnán a 
polgármesterjelölt állításhoz szükséges, érvényes ajánlások száma: 16 db. 

A Ve. 122. §. (1) bekezdése értelmében az a választópolgár ajánlhat jelöltet, aki a választáson a 
választókerületben választójoggal rendelkezik.  

(2) Az ajánlóívre rá kell vezetni az ajánlást adó választópolgár nevét, személyi azonosítóját, 
magyarországi lakcímét. Az ajánlóívet az ajánló választópolgár saját kezűleg aláírja. 

(3) Egy választópolgár több jelöltet is ajánlhat. 

(4) Egy választópolgár egy jelöltet csak egy ajánlással támogathat, a további ajánlásai érvénytelenek. 

(5) Az ajánlás nem vonható vissza. 

(6) Az ajánlóíven az ajánlást gyűjtő személy feltünteti nevét, személyi azonosítóját vagy 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványa számát és aláírását. 

A Ve. 125 §-a szerint: „(1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. 

(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgár, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges 
számot. 

(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 

A Ve. 126. § (1) bek-e szerint: „Az ajánlás érvényes, ha 

a) az ajánló választópolgár az ajánlóív kiadásának és benyújtásának napja közötti bármely 
időpontban jogosult volt jelöltet ajánlani a választókerületben, 

b) az ajánló választópolgár ajánlóíven feltüntetett adatai - az aláírás kivételével - a szavazóköri 
névjegyzék adataival megegyeznek, 

c) az ajánlás megfelel a 122. §-ban foglalt követelményeknek. 
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Bencze Péter választópolgár, a 2024. április 26. napján benyújtott bejelentésével és a Helyi 
Választási Iroda által hitelesített ajánlóívek leadásával, független polgármesterjelöltként való 
nyilvántartásba vételét kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választása kapcsán. 

A Helyi Választási Iroda az ajánlóívek ellenőrzését fentieknek megfelelően elvégezte és annak 
eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

A Helyi Választási Bizottság a mai napon tartott ülésén megállapította, hogy a jelölt bejelentése a 
törvényes feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a 
jelöltállításhoz szükséges 16 darabot. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bek-ben 
foglaltaknak megfelelően nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (1b) 
bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel.  

Fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §-a és a 307/G §. (2) bekezdése alapján 
Bencze Péter, 3700 Kazincbarcika Egressy Béni út 58. 3/2. sz. alatti lakost, független, 
polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi.  

A határozat a Ve. 46.§-án, 124.§ (1)-(1b) bekezdésein, 125.§-án, 126.§-án, 127.§-án, 132.§-án, 
307/G§. (2) bekezdésén, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 4.§. c./ pontján, 9.§ (1) bekezdésén, míg a jogorvoslat lehetőségéről, 
benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való 
tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a Ve. 221.§-án, 223-225. §-ain, és a 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján 
alapul.  

 
Vadna, 2024. 04. 27. 
  
          Boda Lászlóné 
           HVB elnökh. 
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VADNAI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság  

3/2024.(IV.27.) határozata  

Hurták Tiborné független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vételéről 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-ban meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 
 

határozatot: 
 
A Vadnai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választásán Hurták Tiborné, 3636 Vadna Rákóczi F. utca 6.sz. alatti lakost, független, 
egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen, a meghozatalát követő 3 napon belül a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Területi Választási Bizottsághoz (3525 Miskolc, Városház tér 1.) címezve, az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be 
jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott 
határozata ellen. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani.  

A fellebbezést írásban lehet benyújtani, ez történhet személyesen, kézbesítési meghatalmazott útján, 
levélben (3636 Vadna Kassai u. 25.), e-mailben (jegyzo@szuhakallo.hu), vagy más elektronikus 
úton (olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi 
képviselője minősített elektronikus aláírásával látott el). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított harmadik 
napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. április 30-án 16.00 óráig). A 
fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az eljárás 
tárgyánál fogva illetékmentes. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

a. az érintettségre való hivatkozást, 
b. a kérelem jogi alapját, azaz vagy a jogszabálysértés megjelölését, vagy a mérlegelésre 

hivatkozást, 
c. a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
d. a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.
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Indokolás 

Magyarország köztársasági elnöke kitűzte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választását, 2024. június 9-ére. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi. L. tv. (Tv.) 4. §-
a szerint, „a 10.000 vagy ennél kevesebb lakosú település - egyéni listás választási rendszerben –egy 
választókerületet alkot, amelyben a képviselők száma: 

b.) 1000 lakosig 4 fő.” 

A Ve. 306. § (2) bekezdése által megállapított feladat- és hatáskörében alapján a HVI vezetője, az 
Szk/703-9/2023. számú határozatával megállapította a megszerezhető mandátumok számát, mely 
Vadna 2023. szeptember 1-jei lakosságszámát figyelembe véve, 4 fő. 

A Tv. 9.§ (1) bekezdése szerint egyéni listás jelölt (képviselőjelölt) az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E. §. (1) bekezdése szerint „Az egyéni listás …….., valamint a polgármesterjelölt állításához 
szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője, …… állapítja meg szavazást megelőző hatvanhatodik 
napon.” 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási 
határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a 
továbbiakban: IM. rendelet) 28. § (1)-(2) bekezdései alapján, az egyéni listás jelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 2024. 
április 4-én, a központi névjegyzéknek a 2024. április 3-i adatai alapján megállapította, mely szerint 
Vadnán az egyéni listás (települési önkormányzati képviselő) jelölt állításhoz szükséges, érvényes 
ajánlások száma: 6 db. 

A Ve. 122. §. (1) bekezdése értelmében az a választópolgár ajánlhat jelöltet, aki a választáson a 
választókerületben választójoggal rendelkezik.  

(2) Az ajánlóívre rá kell vezetni az ajánlást adó választópolgár nevét, személyi azonosítóját, 
magyarországi lakcímét. Az ajánlóívet az ajánló választópolgár saját kezűleg aláírja. 

(3) Egy választópolgár több jelöltet is ajánlhat. 

(4) Egy választópolgár egy jelöltet csak egy ajánlással támogathat, a további ajánlásai érvénytelenek. 

(5) Az ajánlás nem vonható vissza. 

(6) Az ajánlóíven az ajánlást gyűjtő személy feltünteti nevét, személyi azonosítóját vagy 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványa számát és aláírását. 

A Ve. 125 §-a szerint: „(1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. 

(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgár, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges 
számot. 

(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 

A Ve. 126. § (1) bek-e szerint: „Az ajánlás érvényes, ha 

a) az ajánló választópolgár az ajánlóív kiadásának és benyújtásának napja közötti bármely 
időpontban jogosult volt jelöltet ajánlani a választókerületben, 

b) az ajánló választópolgár ajánlóíven feltüntetett adatai - az aláírás kivételével - a szavazóköri 
névjegyzék adataival megegyeznek, 

c) az ajánlás megfelel a 122. §-ban foglalt követelményeknek. 
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Hurták Tiborné választópolgár, a 2024. április 26. napján benyújtott bejelentésével és a Helyi 
Választási Iroda által hitelesített ajánlóívek leadásával, független egyéni listás jelöltként való 
nyilvántartásba vételét kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választása kapcsán. 

A Helyi Választási Iroda az ajánlóívek ellenőrzését fentieknek megfelelően elvégezte és annak 
eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

A Helyi Választási Bizottság a mai napon tartott ülésén megállapította, hogy a jelölt bejelentése a 
törvényes feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a 
jelöltállításhoz szükséges 6 darabot. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bek-ben 
foglaltaknak megfelelően nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (1b) 
bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel.  

Fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §-a és a 307/G §. (2) bekezdése alapján 
Hurták Tiborné, 3636 Vadna Rákóczi F. utca 6.sz. alatti lakost, független, egyéni listás jelöltként 
nyilvántartásba veszi.  

A határozat a Ve. 46.§-án, 124.§ (1)-(1b) bekezdésein, 125.§-án, 126.§-án, 127.§-án, 132.§-án, 
307/G§. (2) bekezdésén, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 4.§. c./ pontján, 9.§ (1) bekezdésén, míg a jogorvoslat lehetőségéről, 
benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való 
tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a Ve. 221.§-án, 223-225. §-ain, és a 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján 
alapul.  

 
Vadna, 2024. 04. 27. 
  
          Boda Lászlóné 
           HVB elnökh. 
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VADNAI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság  

4/2024.(IV.27.) határozata  

Szabon Ilona független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vételéről 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-ban meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 
 

határozatot: 
 
A Vadnai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választásán Szabon Ilona 3636 Vadna Rákóczi Ferenc utca 9.sz. alatti lakost, független, 
egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen, a meghozatalát követő 3 napon belül a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Területi Választási Bizottsághoz (3525 Miskolc, Városház tér 1.) címezve, az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be 
jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott 
határozata ellen. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani.  

A fellebbezést írásban lehet benyújtani, ez történhet személyesen, kézbesítési meghatalmazott útján, 
levélben (3636 Vadna Kassai u. 25.), e-mailben (jegyzo@szuhakallo.hu), vagy más elektronikus 
úton (olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi 
képviselője minősített elektronikus aláírásával látott el). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított harmadik 
napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. április 30-án 16.00 óráig). A 
fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az eljárás 
tárgyánál fogva illetékmentes. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

a. az érintettségre való hivatkozást, 
b. a kérelem jogi alapját, azaz vagy a jogszabálysértés megjelölését, vagy a mérlegelésre 

hivatkozást, 
c. a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
d. a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.
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Indokolás 

Magyarország köztársasági elnöke kitűzte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választását, 2024. június 9-ére. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi. L. tv. (Tv.) 4. §-
a szerint, „a 10.000 vagy ennél kevesebb lakosú település - egyéni listás választási rendszerben –egy 
választókerületet alkot, amelyben a képviselők száma: 

b.) 1000 lakosig 4 fő.” 

A Ve. 306. § (2) bekezdése által megállapított feladat- és hatáskörében alapján a HVI vezetője, az 
Szk/703-9/2023. számú határozatával megállapította a megszerezhető mandátumok számát, mely 
Vadna 2023. szeptember 1-jei lakosságszámát figyelembe véve, 4 fő. 

A Tv. 9.§ (1) bekezdése szerint egyéni listás jelölt (képviselőjelölt) az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E. §. (1) bekezdése szerint „Az egyéni listás …….., valamint a polgármesterjelölt állításához 
szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője, …… állapítja meg szavazást megelőző hatvanhatodik 
napon.” 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási 
határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a 
továbbiakban: IM. rendelet) 28. § (1)-(2) bekezdései alapján, az egyéni listás jelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 2024. 
április 4-én, a központi névjegyzéknek a 2024. április 3-i adatai alapján megállapította, mely szerint 
Vadnán az egyéni listás (települési önkormányzati képviselő) jelölt állításhoz szükséges, érvényes 
ajánlások száma: 6 db. 

A Ve. 122. §. (1) bekezdése értelmében az a választópolgár ajánlhat jelöltet, aki a választáson a 
választókerületben választójoggal rendelkezik.  

(2) Az ajánlóívre rá kell vezetni az ajánlást adó választópolgár nevét, személyi azonosítóját, 
magyarországi lakcímét. Az ajánlóívet az ajánló választópolgár saját kezűleg aláírja. 

(3) Egy választópolgár több jelöltet is ajánlhat. 

(4) Egy választópolgár egy jelöltet csak egy ajánlással támogathat, a további ajánlásai érvénytelenek. 

(5) Az ajánlás nem vonható vissza. 

(6) Az ajánlóíven az ajánlást gyűjtő személy feltünteti nevét, személyi azonosítóját vagy 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványa számát és aláírását. 

A Ve. 125 §-a szerint: „(1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. 

(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgár, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges 
számot. 

(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 

A Ve. 126. § (1) bek-e szerint: „Az ajánlás érvényes, ha 

a) az ajánló választópolgár az ajánlóív kiadásának és benyújtásának napja közötti bármely 
időpontban jogosult volt jelöltet ajánlani a választókerületben, 

b) az ajánló választópolgár ajánlóíven feltüntetett adatai - az aláírás kivételével - a szavazóköri 
névjegyzék adataival megegyeznek, 

c) az ajánlás megfelel a 122. §-ban foglalt követelményeknek. 
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Szabon Ilona választópolgár, a 2024. április 26. napján benyújtott bejelentésével és a Helyi 
Választási Iroda által hitelesített ajánlóívek leadásával, független egyéni listás jelöltként való 
nyilvántartásba vételét kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választása kapcsán. 

A Helyi Választási Iroda az ajánlóívek ellenőrzését fentieknek megfelelően elvégezte és annak 
eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

A Helyi Választási Bizottság a mai napon tartott ülésén megállapította, hogy a jelölt bejelentése a 
törvényes feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a 
jelöltállításhoz szükséges 6 darabot. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bek-ben 
foglaltaknak megfelelően nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (1b) 
bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel.  

Fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §-a és a 307/G §. (2) bekezdése alapján 
Szabon Ilona 3636 Vadna Rákóczi Ferenc utca 9.sz. alatti lakost, független, egyéni listás jelöltként 
nyilvántartásba veszi.  

A határozat a Ve. 46.§-án, 124.§ (1)-(1b) bekezdésein, 125.§-án, 126.§-án, 127.§-án, 132.§-án, 
307/G§. (2) bekezdésén, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 4.§. c./ pontján, 9.§ (1) bekezdésén, míg a jogorvoslat lehetőségéről, 
benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való 
tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a Ve. 221.§-án, 223-225. §-ain, és a 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján 
alapul.  

 
Vadna, 2024. 04. 27. 
  
          Boda Lászlóné 
           HVB elnökh. 
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VADNAI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság  

5/2024.(IV.27.) határozata  

Marinné Tóth Krisztina független, egyéni listás jelölt nyilvántartásba vételéről 
 
 

A Vadnai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-ban meghatározott hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 
 

határozatot: 
 
A Vadnai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választásán Marinné Tóth Krisztina 3636 Vadna Szabadság tér 13.sz. alatti lakost, 
független, egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen, a meghozatalát követő 3 napon belül a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Területi Választási Bizottsághoz (3525 Miskolc, Városház tér 1.) címezve, az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet fellebbezést nyújthat be 
jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott 
határozata ellen. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságánál kell benyújtani.  

A fellebbezést írásban lehet benyújtani, ez történhet személyesen, kézbesítési meghatalmazott útján, 
levélben (3636 Vadna Kassai u. 25.), e-mailben (jegyzo@szuhakallo.hu), vagy más elektronikus 
úton (olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi 
képviselője minősített elektronikus aláírásával látott el). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a jelen határozat meghozatalától számított harmadik 
napon megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (2024. április 30-án 16.00 óráig). A 
fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az eljárás 
tárgyánál fogva illetékmentes. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

a. az érintettségre való hivatkozást, 
b. a kérelem jogi alapját, azaz vagy a jogszabálysértés megjelölését, vagy a mérlegelésre 

hivatkozást, 
c. a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
d. a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.
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Indokolás 

Magyarország köztársasági elnöke kitűzte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választását, 2024. június 9-ére. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi. L. tv. (Tv.) 4. §-
a szerint, „a 10.000 vagy ennél kevesebb lakosú település - egyéni listás választási rendszerben –egy 
választókerületet alkot, amelyben a képviselők száma: 

b.) 1000 lakosig 4 fő.” 

A Ve. 306. § (2) bekezdése által megállapított feladat- és hatáskörében alapján a HVI vezetője, az 
Szk/703-9/2023. számú határozatával megállapította a megszerezhető mandátumok számát, mely 
Vadna 2023. szeptember 1-jei lakosságszámát figyelembe véve, 4 fő. 

A Tv. 9.§ (1) bekezdése szerint egyéni listás jelölt (képviselőjelölt) az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E. §. (1) bekezdése szerint „Az egyéni listás …….., valamint a polgármesterjelölt állításához 
szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője, …… állapítja meg szavazást megelőző hatvanhatodik 
napon.” 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási 
határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a 
továbbiakban: IM. rendelet) 28. § (1)-(2) bekezdései alapján, az egyéni listás jelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 2024. 
április 4-én, a központi névjegyzéknek a 2024. április 3-i adatai alapján megállapította, mely szerint 
Vadnán az egyéni listás (települési önkormányzati képviselő) jelölt állításhoz szükséges, érvényes 
ajánlások száma: 6 db. 

A Ve. 122. §. (1) bekezdése értelmében az a választópolgár ajánlhat jelöltet, aki a választáson a 
választókerületben választójoggal rendelkezik.  

(2) Az ajánlóívre rá kell vezetni az ajánlást adó választópolgár nevét, személyi azonosítóját, 
magyarországi lakcímét. Az ajánlóívet az ajánló választópolgár saját kezűleg aláírja. 

(3) Egy választópolgár több jelöltet is ajánlhat. 

(4) Egy választópolgár egy jelöltet csak egy ajánlással támogathat, a további ajánlásai érvénytelenek. 

(5) Az ajánlás nem vonható vissza. 

(6) Az ajánlóíven az ajánlást gyűjtő személy feltünteti nevét, személyi azonosítóját vagy 
személyazonosságát igazoló hatósági igazolványa számát és aláírását. 

A Ve. 125 §-a szerint: „(1) A választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. 

(2) Az ajánlások ellenőrzése során meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, 
azonosítani kell az ajánló választópolgár, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, 
továbbá meg kell állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges 
számot. 

(3) Az ajánló választópolgár azonosítását és választójoga megállapítását az ajánlóíven feltüntetett 
adatainak a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartásának adataival 
való összevetésével kell elvégezni. 

A Ve. 126. § (1) bek-e szerint: „Az ajánlás érvényes, ha 

a) az ajánló választópolgár az ajánlóív kiadásának és benyújtásának napja közötti bármely 
időpontban jogosult volt jelöltet ajánlani a választókerületben, 

b) az ajánló választópolgár ajánlóíven feltüntetett adatai - az aláírás kivételével - a szavazóköri 
névjegyzék adataival megegyeznek, 

c) az ajánlás megfelel a 122. §-ban foglalt követelményeknek. 
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Marinné Tóth Krisztina választópolgár, a 2024. április 26. napján benyújtott bejelentésével és a 
Helyi Választási Iroda által hitelesített ajánlóívek leadásával, független egyéni listás jelöltként való 
nyilvántartásba vételét kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választása kapcsán. 

A Helyi Választási Iroda az ajánlóívek ellenőrzését fentieknek megfelelően elvégezte és annak 
eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

A Helyi Választási Bizottság a mai napon tartott ülésén megállapította, hogy a jelölt bejelentése a 
törvényes feltételeknek megfelel, a leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a 
jelöltállításhoz szükséges 6 darabot. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bek-ben 
foglaltaknak megfelelően nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (1b) 
bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy 
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel.  

Fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §-a és a 307/G §. (2) bekezdése alapján 
Marinné Tóth Krisztina 3636 Vadna szabadság tér 13.sz. alatti lakost, független, egyéni listás 
jelöltként nyilvántartásba veszi.  

A határozat a Ve. 46.§-án, 124.§ (1)-(1b) bekezdésein, 125.§-án, 126.§-án, 127.§-án, 132.§-án, 
307/G§. (2) bekezdésén, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 4.§. c./ pontján, 9.§ (1) bekezdésén, míg a jogorvoslat lehetőségéről, 
benyújtásának helyéről és határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való 
tájékoztatás a Ve. 10.§-án, a Ve. 221.§-án, 223-225. §-ain, és a 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján 
alapul.  

 
Vadna, 2024. 04. 27. 
  
           Boda Lászlóné 
           HVB elnökh. 
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